
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện  

Quy chế công tác công khai nhà trường năm học 2024 - 2025 

  
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG 

 
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BGDĐT ngày 15/06/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán 

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo 

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện Công văn số 462/ GDDT ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện công tác công khai trong trường 

học năm học 2024 - 2025; 

  Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 – 2025, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Quy chế công khai  

trường Mầm non Hùng Thắng theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 03 tháng 

6 năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau ( Danh sách đính kèm) 

Điều 2: Ban chỉ đạo thực Quy chế công khai của Trường Mầm non Hùng 

Thắng  năm học 2024 - 2025 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, hoàn thành đầy 

đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo đúng quy định của Thông 

tư 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3: Bộ phận kế toán, các tổ chuyên môn, văn phòng; các đoàn thể trong 

nhà trường và ông ( bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  

      Nơi nhận: 

-Như điều 3; 

-Lưu: VT. 

                   HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                    Vũ Thị Phương 

 

       UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MN HÙNG THẮNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-MNHT         Hùng Thắng, ngày      tháng      năm 2024 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN 

QUY CHẾ CÔNG KHAI TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG 

NĂM HỌC 2024 – 2025 

( Kèm Quyết định số …../QĐ-MNHT ngày …tháng 9 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Mầm non Hùng Thắng) 

 

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao 

1 Vũ Thị Phương Trưởng ban -Thực hiện quản lý và công khai 

đội ngũ cán bộ quản lý, tài chính, 

tài sản, kết quả duy trì trường đạt 

chuẩn quốc gia và kiểm định chát 

lượng giáo dục nhà trường. 

2 Lương Thị Hoài Phó trưởng 

ban 

-Thực hiện quản lý, công khai chất 

lượng giáo dục và chất lượng giáo 

dục thực tế cùng với Hiệu trưởng 

duy trì kết quả kiểm định chất 

lượng giáo dục 

3 Hoàng Thị Dung Phó trưởng 

ban 

-Thực hiện quản lý, công khai chất 

lượng chăm sóc nuôi dưỡng và chất 

lượng chăm sóc nuôi dưỡng thực 

tế, cơ sở vật chất; cùng với Hiệu 

trưởng duy trì kết quả kiểm định 

chất lượng giáo dục của nhà 

trường. 

4 Nguyễn Thị Phương Thành viên -Thực hiện thống kê kết quả giảng 

dạy và giáo dục của cá nhân, tổ, kết 

quả tự bồi dưỡng nâng cao trình độ, 

tự đánh giá phân loại giáo viên 

trong tổ hàng năm để thực hiện 

công khai theo quy định ( 3 tuổi) 

5 Nguyễn Thị Chinh Thành viên -Thực hiện thống kế kết quả giảng 

dạy và giáo dục cá nhân, tổ, kết quả 

tự bồi dưỡng nâng cao trình độ, tự 

đánh giá phân loại giáo viên trong 



tổ hàng năm để thực hiện công khai 

theo quy định ( 4 tuổi + 5 tuổi) 

6 Đỗ Thị Hà Thành viên -Thực hiện công khai quyết toán 

thu, chi tài chính; chính sách và kết 

quả thực hiện chính sách hàng năm 

theo quy định. 

- Thực hiện công khai học phí và 

các khoản học phí từ người học, đội 

ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và 

nhân viên 

7 Hoàng Thị Thương Thành viên -Đôn đốc công đoàn viên tham gia 

các hoạt động đã đăng ký và công 

khai thực hiện công tác thi đua 

khen thưởng. 

8 Vũ Thị Thúy Nhàn Thành viên Thực hiện thống kế kết quả giảng 

dạy và giáo dục cá nhân, tổ, kết quả 

tự bồi dưỡng nâng cao trình độ, tự 

đánh giá phân loại giáo viên trong 

tổ hàng năm để thực hiện công khai 

theo quy định ( Nhà trẻ) 

9 Nguyễn Thị Bích Thành viên -Thực hiện các biên bản niêm yết, 

tháo gỡ công khai nhà trường. 

 

Tổng số: 09 thành viên./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-23T15:36:54+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Phương <vuthiphuong1.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-23T15:39:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-23T15:39:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-23T15:39:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-23T15:39:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




